
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 07:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kryt-tdy-i-pro-vlknov-lasery-p-36878.html

  
Kryt třídy I pro vláknové lasery

Včetně DPH 24 928 Kč

Bez DPH 20 602 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964369

Popis produktu

Ochranný kryt pro vláknové laserové popisovače - Bezpečnost ve vašich rukou

Pokud pracujete s vláknovými laserovými značkami, jistě víte, jak důležité je zajistit plnou ochranu před škodlivým
laserovým zářením. Náš ochranný kryt je dokonalým řešením, které zaručuje maximální bezpečnost uživatele při
práci se zařízením.

Technická specifikace:

Ochranné sklo: materiál z OD6 PMMA

Rozměry skříně: 38x37x75cm (Š x H x V)

Rozměry dveří: 60x32cm

Otvor laserové hlavy: 10 cm (Š)

Průměr otvoru pro odsávání par: 63 mm

Hmotnost: 10,5 kg

Účinná ochrana

Ochranné sklo z materiálu OD6 PMMA poskytuje maximální ochranu před laserovým zářením. Díky tomu je uživatel plně
chráněn před vedlejšími účinky, které mohou být škodlivé pro pokožku a oko.

Praktický design

Pouzdro je navrženo pro uživatelský komfort. Velké dveře usnadňují přístup do interiéru a otvor pro laserovou hlavu a
odsávání výparů usnadňují a zefektivňují práci.

Bezpečnost na prvním místě

Tvoje bezpečnost a zdraví jsou pro nás na prvním místě. Proto ochranný kryt splňuje nejvyšší bezpečnostní standardy a je
nepostradatelný v každém profesionálním servisu.
 

Při práci s laserem neriskujte své zdraví. Investujte do našeho ochranného krytu a

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kryt-tdy-i-pro-vlknov-lasery-p-36878.html


 

pracujte naprosto bezpečně. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

